Протокол №4 от 18.11.2025 г.

заседания Комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г. Зуева».

Председательствовал:  директор МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г.

Зуева» Лихачева С.В.;

Присутствовали:  Кондратенкова Т.К., Парфенова Е.М., Пушникова Л.К.

I. «О проведении платных новогодних мероприятий»

1. Принять к сведению информацию худ.руководителя Парфеновой Е.М.

2. Поручить нач.хоз.отдела своевременно готовить кассовые отчеты и

сдавать деньги в банк не позднее следующего рабочего дня.

II. «О проведении разъяснительной антикоррупционной работы в

учреждении (п. 4.2. Плана)»

1. Принять к сведению информацию директора Лихачевой С.В.

2. Поручить нач.хоз.отдела Кондратенковой Т.К. провести на собрании

коллектива 25.11.2025 года беседу о порядке уведомления работодателя о

склонении к коррупционным правонарушениям, порядок информирования

работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях

совершения коррупционных правонарушений другими работниками.

3. Поручить художнику-постановщику Пушниковой Л.К. в срок до

01.12.2025 г. разместить в фойе учреждения информационные материалы по

противодействию коррупции.

Председатель комиссии:                                   С.В. Лихачева

Секретарь комиссии:                                         Т.К. Кондратенкова